
Legközelebb is

REGIONÁLIS KIEMELT AJÁNLAT: 
2023. NOVEMBER 16-NOVEMBER 26.

Verbena Rolls 32g 
eukaliptusz, 
gyömbér, zsálya

Sága Füstli 140g klasszik, sajtos  
3564 Ft/kg

Signal Family fogkrém 75ml 
Cavity Protection, Daily White
5987 Ft/l

Reál gesztenyepüré 
72% 200g
3495 Ft/kg

Klett mikulás 60g 
tejcsokoládé
5817 Ft/kg

Vénusz sütőmargarin 250g 70%, 80% vaj ízű
1596 Ft/kg

Plage Energy Drink 
250ml
516 Ft/l

169 Ft 

449 Ft 

699 Ft 
349 Ft 

499 Ft 

399Ft 

129Ft 
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ZSEBBARÁT ÁRAK

Reál baromfi virsli 200g

1995 Ft/kg

Kinga füstölt főtt
főzőkolbász vg .
1490 Ft/kg

Orsi Klasszik párizsi
2290 Ft/kg

Pápai Szendvicssonka vf.
2990 Ft/kg

Gyulai Végvári 
csemege kolbász 
4990 Ft/kg

Kinga Csirkemell 
csemege 
2890 Ft/kg

Finonimo Torrero szalámi 
3990 Ft/kg

Öcsi Sertés kenőmájas 
500g
1538 Ft/kg

Gyulai Rakott 
császárszalonna vf.
4390 Ft/kg

Öcsi Szatmári füstölt
főtt császárszalonna vcs. 
2990 Ft/kg

Nádudvari Rakott erdélyi szalonna vcs. 
3290 Ft/kg

Kométa Útravaló 
Sertéspárizsi mb.
1990 Ft/kg

Finonimo Baromfi  
Toast sonkás szelet 
2390 Ft/kg

Pápai bacon szeletelt
200g vg.
5495 Ft/kg

399 Ft 

149 Ft/
10 dkg 

229 Ft/
10 dkg 

299 Ft/
10 dkg 

499 Ft/
10 dkg 

289 Ft/
10 dkg 

399 Ft/
10 dkg 

769 Ft

439 Ft/
10 dkg 

299 Ft/
10 dkg 

199 Ft/
10 dkg 

329 Ft/
10 dkg 

239 Ft/
10 dkg 

1099 Ft
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ZSEBBARÁT ÁRAK

2023.11.16-11.26.

www.atej.huwww.atej.hu

Hajdú lapka sajt 8 szelet 
150g toast, ementáli  

2993 Ft/kg

Előhűtött 
csirkecomb 
farrésszel lédig 
799 Ft/kg

Magyar Tejföl 
12% 850g
1493 Ft/kg

Magyar 
ESL Tej 
2,8% 
1000ml

Bovita kerti 
zöldségkeverék 
400g
998 Ft/kg

Pure Milk joghurt 
150g eper, 
körte-karamella
1527 Ft/kg

Kinga burgonya 
szeletek 
1000g

Valdor ZOO 
csirkemellfi lé 
480g
3729 Ft/kg

Előhűtött 
sertéslapocka vcs. 
1999 Ft/kg

Valdor Natúr 
Baromfi érmék 
1000g

Olcsó és  Finom farmföl 20% 300g 
1097 Ft/kg

Mizo 
Laktózmentes 
vaj 100g 
5590 Ft/kg

Mizo Laktózmentes 
Tejföl 20% 150g 
1860 Ft/kg

Mizo Főzőtejszín 20% UHT Laktózmentes 200g 
2495 Ft/kg

Mizo Laktózmentes 
Túró Rudi natúr 30g 

449 Ft 

799 Ft 

1269 Ft 

449 Ft 

229 Ft 

999 Ft 

1790 Ft 

1999 Ft 

1790 Ft 

329 Ft 

449 Ft

559 Ft 

279 Ft 

499 Ft 

139 Ft 
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Ribella Hummus kenhető 
csicseriborsó 200g
natúr, tökmag
3195 Ft/kg

Hulala mix 
Habspray 250g 
2596 Ft/kg

Hulala 
Cukrászati Habalapanyag, 
cukormentes 500g 
1998 Ft/kg

Hulala Gran Cucina főzőkrém 500g 
1798 Ft/kg

Danone Actimel 400g 
eper, erdei gyümölcs
1498 Ft/kg

Lurpak vaj tégelyes 200g sós/kék, sótlan/piros
6495 Ft/kg

Hulala Habalap 
teljesen növényi 
vegán 200g 
2995 Ft/kg

399 Ft 
1330 Ft/l

159 Ft 

Játssz 
és nyerj!

A játék időtartama:
2023. november 2. - december 21.
Bővebb információ a nyeremény-
játékról a www.hulala.hu oldalon 

található.

Florin csészés 
margarin 
1000g

Real Nature Rögös 
tehéntúró tégelyes 250g
1996 Ft/kg

639 Ft 

649 Ft 

999 Ft 

899 Ft 

599 Ft 

1299 Ft 

599 Ft 

499 Ft 

499 Ft 
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ZSEBBARÁT ÁRAK

2023.11.16-11.26.

Sajátmárkás ajánlatunk

Reál Rizs
„A“ minőségű 1kg 

Reál Csemegekukorica 
morzsolt 
425ml/340g/285g
1506 Ft/kg

Hárs Prémium papír 
zsebkendő 100db 3 rétegű, 
Aloe Vera, Kamilla
3 Ft/db

Reál Sütőpor 5x12g
1650 Ft/kg

Reál Pudingpor 
49g Csoki 1204 Ft/kg, 
40g Vanília 1475 Ft/kg

Hárs Classic kéztörlő 
2 tekercses 2 rétegű
190 Ft/tekercs

Reál alufólia 10m
50 Ft/m

Reál Vanillincukor 5x8g
2475 Ft/kg

Reál Gin 0,2l alk.37,5%
4995 Ft/l

Palack ár: 90 Ft
Fizetendő ár: 1089 Ft

Reál kutyakonzerv 
415g baromfi , marha
600 Ft/kg

Reál zsemlemorzsa 500g

698 Ft/kg

549 Ft 

429 Ft 

349 Ft 

99 Ft 

59 Ft 

379 Ft 

499 Ft 

99 Ft 

999 Ft 

249 Ft 

349 Ft 
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ZSEBBARÁT ÁRAK

Olívás stangli 
(kisült tömeg: 85g)
1870 Ft/kg

I.oszt. Édes-csemege 
paprika 75g
9854 Ft/kg

Kókuszreszelék 100g 
GoldPack
1990 Ft/kg

LUCULLUS Citromhéj 
Szárított, Reszelt 10g

Kakaós Croissant 
(kisült tömeg: 90g)
3211 Ft/kg

LUCULLUS Fűszersó 
30g Sültkrumpli, 
25g Sültkrumpli Tejföl Ízű

Mazsola 100g GoldPack
2190 Ft/kg

Családi száraztészta 1kg 
Kagyló, Penne, Fodros 
nagykocka, Spagetti

Sajtkrémes rúd 
(kisült tömeg: 94g)
2968 Ft/kg

LUCULLUS Őrölt 
Fűszerpaprika I.oszt. 
Csípősségmentes 50g
5180 Ft/kg

Florin Sárgabarack lekvár 
360g
1775 Ft/kg

Jamaikai Rum-, 
Kingston Rum-, 
Mézeskalács Fűszer 
Aroma 30ml 

Reál Étkezési Ecet Biológiai 
Erjesztésű 10%-os 1l

Magija túródesszert 40g 
csokoládé darabkákkal, 

vanília,  karamella
bevonattal

159 Ft 

739 Ft 

199 Ft 

199 Ft 

289 Ft 

179 Ft 

219 Ft 

659 Ft 

279 Ft 

259 Ft 

639 Ft 

289 Ft 

349 Ft 
149 Ft 
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2023.11.16-11.26.

FACEBOOK.COM/UNIVERELETIZESITO

UNIVER 
ERŐS PISTA 
200 g
(3295 Ft/kg)

UNIVER 
FOKHAGYMAKRÉM
160 g
(5306 Ft/kg)

CSEMEGE 
RESZELT 
ECETES TORMA
190 g
(3942 Ft/kg)

UNIVER
PIZZAKRÉM
160 g
(4869 Ft/kg)
160 g
(4869 Ft/kg)

160 g
(5306 Ft/kg)

ERŐS PISTA ECETES TORMA
190 g
(3942 Ft/kg)

CSEMEGE 
RESZELT 
ECETES TORMA
190 g
(3942 Ft/kg)

ERŐS PISTA 
200 g
(3295 Ft/kg)

UNIVER 
FOKHAGYMAKRÉM
160 g160 g
(5306 Ft/kg)
160 g160 g

Hamé Betyár Ínyenc 
Sertésmájkrém 105g 
3039 Ft/kg

Reeva instant leves 60g csípős csirkehús ízű, csirkehús ízű, 
marhahús ízű, sajt-bacon ízű
2817 Ft/kg

Happy Frucht savanyított 
káposzta 810g
863 Ft/kg

Wiener Extra őrölt kávé 
250g
3396 Ft/kg

Nova sűrített paradicsom 
70g
1558 Ft/kg

Kecskeméti Bébiétel 190g 
Sütőtök-alma, 
Alma-banánpüré, 
Őszibarack
2626 Ft/kg

Omnia Silk őrölt kávé 
250g
3996 Ft/kg

Húsgombóc
paradicsommártásban
400g 
1373 Ft/kg

Hamé Tonhalas pástétom 
zöldséggel 100g
4890 Ft/kg

Eduscho Dupla őrölt kávé 
250g
3396 Ft/kg

Paloma 1kg szemes kávé

319 Ft 

169 Ft 

779 Ft 
849 Ft 659 Ft 

749 Ft 

699 Ft 

849 Ft 

109 Ft 

499 Ft 

999 Ft 

549 Ft 489 Ft 

849 Ft 

3799 Ft 
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Bravos 
Classic 
szemes 
kávé 1kg,  
Espresso 
szemes, 
Espresso 
Rosso

Bravos 3in1 10x17g
3348 Ft/kg

Bravos Classic 
őrölt kávé 250g, 
Espresso
3196 Ft/kg

Mantaro forró italpor 
25g Chocolate, 
White Chocolate

Bravos Classic 
szemes kávé 

225g 3552 Ft/kg

Oreo keksz 44g,  
golden

7Days croissant 60g 
kakaós, epres 
3650 Ft/kg

Midi piskótaszelet 28g tejes, kakaós, tiramisu
3179 Ft/kg

Szerencsi szelet 32g 
ét mogyorókrémmel, 
tej mogyorókrémmel

Croco ropi 40g sós

Kinder cards 25,6g Kinder Delice 39g cacao

Alibi Max 49g 
tejcsokis ostya 
karamellkrémmel, 
kókuszos krémmel 

179 Ft 219 Ft 

89 Ft 

259 Ft 

99 Ft 

229 Ft 189 Ft 199 Ft 

569 Ft 3399 Ft 

799 Ft 

149 Ft 
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ZSEBBARÁT ÁRAK

2023.11.16-11.26.

CHIO
Big Pep, Taccos
65 g
6138 Ft/kg

CHIO CHIPS
többféle ízben
55-60 g
7483-8164 Ft/kg

CHIO POM-BÄR
többféle ízben
50 g
7980 Ft/kg

399 Ft

449 Ft

399 Ft
CHIO
Big Pep, Taccos
65 g
6138 Ft/kg

399 

Szerencsi Souvenir desszert 127g 
trü� el-kávé-tejkrém, 
eper-barack-tejkrém 11803 Ft/kg

Ferrero Rocher 
T4 50g
10580 Ft/kg

Szentkirályi ásványvíz 
1,5l PET Szénsavas, 
Szénsavmentes
119 Ft/l

Tic-Tac 18g 
fresh orange, fruity mix

Schoco Nuss 
tejcsokoládé 
egészmogyoróval 
100g 
4690 Ft/kg

Urbán Classics 
nápolyi 180g 
citromos, 
földimogyorós, 
kakaós
2772 Ft/kg

To�  fee 125g
7192 Ft/kg

Piroska szörp 0,7l 50% 
Szamóca, Citrus mix
927 Ft/l
Palack ár: 130 Ft
Fizetendő ár: 779 Ft

Márka Ice Tea 1,5l PET 
Citrom, Őszibarack
199 Ft/l

1499 Ft 529 Ft 

179Ft 

179 Ft 

469 Ft 499 Ft 

899 Ft 

649 Ft 

299 Ft 
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Apenta 
szénsavas 
üdítőital 
1,5l PET 
Málna, Szőlő 
199 Ft/l

Borsodi dobozos 
sör 0,5l 
alk.4,5% 
598 Ft/l

Teleki Villányi bor 0,75l 
Kékfrankos 
vörös, 
Cuvée vörös
1465 Ft/l

Pepsi, Pepsi Max 
szénsavas 
üdítőital 2l PET
290 Ft/l

Staropramen 
dobozos sör 
0,5l alk.5%
738 Ft/l

Angelli Vermut 
Bianco 
0,75l alk.14,5%
2265 Ft/l

Energy Ice Co� ee 
Hazelnut 
kávéital 250ml
1076 Ft/l

Ostoros Tradíció bor 0,75l 
Medina édes vörös, 
Kékfrankos 
félédes vörös
985 Ft/l

Kutuzov vodka 
0,5l alk.37,5%
4998 Ft/l

Sió gyümölcsital 
1l 12% Alma, 
Multivitamin

Kubu gyümölcsital 0,3l PET 
Alma 897 Ft/l,
Kubu Play gyümölcsital 
0,4l PET Multivitamin 
673 Ft/l,
Kubu Waterrr 
0,5l PET 
Citrom 538 Ft/l

Sió Zero 
gyümölcsital 1l 
20% Őszibarack, 
12% Alma

Happy Day 
gyümölcsital 
1l 100% Alma, 
Piros multivitamin

299 Ft 

669 Ft 

299 Ft 

1099 Ft 

579 Ft 369 Ft 

1699 Ft 

269 Ft 

739 Ft 2499 Ft 

469 Ft 269 Ft 469 Ft 
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2023.11.16-11.26.

Swi� er portörlő 
rövid nyéllel + 4 kendő

Bref Power Aktív 3x50g 
Fresh Flower Blossom, 
Juicy Lemon
9327 Ft/kg

Coccolino 1050ml
Blue Splash 1104 Ft/l,
Coccolino 925ml Tiara 
Flower & Red Fruits 1253 Ft/l

Always eü.betét 
Ultra Night 7db 117 Ft/db,
Always eü. Betét Ultra 
Normál Plus 10db 82 Ft/db

Szemetes bélelőzsák 
60l 15db
13 Ft/db

Somat Gold tabletta 
60db
87 Ft/db

Lenor öblítő Spring Awakening duo 
2x1230ml 1300 Ft/l,
Lenor öblítő Gold 
Orchidea duo 2x925ml 
1729 Ft/l

Venus 3 Sensitive 
eldobható borotva 3db
466 Ft/db

Jar mosogató 450ml 
Lemon, Gránátalma
1776 Ft/l

Somat mosogatógél 
2x720ml Lemon 
(80 mosogatás) 
3610 Ft/l

Ooops! Excellence
16 tekercses 3 rétegű 
Lotion, Kamilla
200 Ft/tekercs

Signal fogkefe 
Classic Clean Médium

1499 Ft 

1399Ft 

1159 Ft 

819 Ft 

199 Ft 

5199 Ft 

3199 Ft 

1399 Ft 

799 Ft 

5199 Ft 

3199 Ft 

579 Ft 



KIEMELT AJÁNLAT: 2023. 11. 16 - 11. 19-ig

Bevásárló

Üzletünkben a 
feltüntetett típusú 

utalvánnyal is fi zethet!

Kiemelt ajánlatunk a készlet erejéig, Hajdú-Bihar, Jász-Nagykun-Szolnok és Heves vármegye 
valamennyi Reál üzletében, továbbá Gödöllő, Szabadság út 52. sz. alatti 
Reál üzletekben érvényes. Részletes boltlista: www.alaszkakft.hu
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
Képeink illusztrációk. 
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők.

Riska vaj 
60% 100g 

4690 Ft/kg

Ahida Aszpikos zöldséges 
csirkemell

2690 Ft/kg

Nádudvari Chef Exclusive húsgolyó 
500g sajtos töltelékkel, 
jalapenos-sajtos töltelékkel 

2598 Ft/kg

Ahida Göcseji 
csirkemellsonka 

2190 Ft/kg

Itteni Tejföl 
20% 320g

1466 Ft/kg

Kométa Útravaló 
lecsókolbász vg.

2090 Ft/kg

469 Ft 

1299 Ft 

469 Ft 

269   Ft/
10 dkg 

209   Ft/
10 dkg 

219   Ft/
10 dkg 

Pöttyös Tejsüti 28g 
tejes, megacsoki, 
+0% cukor

HORVÁTH Rozi 
Feketebors 
egész, őrölt 16g 

Regia félédes fehérbor 0,75l 505 Ft/l
Palack ár: 90 Ft

Fizetendő ár: 469 Ft,
Regia félédes vörösbor 0,75l 559 Ft/l

Palack ár: 90 Ft
Fizetendő ár: 509 Ft

Nádudvari 
gyümölcsjoghurt, 
C-, és D-vitaminnal 
125g epres, barackos 

1032 Ft/kg

Kinder Bueno 
3x43g 

5419 Ft/kg

Ooops! 
Everyday 
Sensitive toalettpapír, 
Vanessa/Everyday toalettpapír 24 tekercses, 3 rétegű 83 Ft/tekercs

HORVÁTH Rozi 
Fehérbors örölt 
14g

Oval puha
kerekpiskóta 
120g

2492 Ft/kg

169 Ft 

199 Ft 

379 Ft 419 Ft 
129 Ft 

699 Ft 

1999 Ft 

199 Ft 

299 Ft 

Lucullus fasírt fűszerkeverék 34g,
sült oldalas fűszersó 50g 

4380 Ft/kg

219 Ft 


